宁 夏 开 放 大 学

关于转发国家开放大学 2020 年秋季学期

学士学位授予工作情况的通报

校内相关部门、全区各学院、学习中心：

2020 年秋季学期国家开放大学学士学位授予工作已结束。本次学位

申报共涉及43 家省级分部和5所学院，宁夏分部申报学位3人，授予学位

3人，学位授予率100%。

现将国家开放大学关于2020年秋季学期学位授予有关情况的通报转

发给你们，请认真学习文件，重视学生学位授予工作，鼓励学生积极申

报，继续做好宁夏分部申报国家开放大学学士学位工作。

附：国家开放大学关于2020年秋季学期学士学位授予工作情况通报

                            宁夏开放大学远程教育处

2021 年 3 月 17 日